
 
 

UCHWAŁA NR XV/169/2025 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 234 748,17 zł do kwoty 128 327 822,30 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 246 362,79 zł do kwoty 118 830 592,44 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 481 110,96 zł do kwoty 9 497 229,86 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 234 748,17 zł do kwoty 141 507 617,78 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 152 730,54 zł do kwoty 112 287 345,49 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 387 478,71 zł do kwoty 29 220 272,29 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 2 Plan dochodów majątkowych do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załącznik nr 6 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Załączniku nr 8 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały  
IX/80/2024 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W Załączniku nr 9 Plan funduszu sołeckiego do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 5869



§ 9. W  § 13 Uchwały Budżetowej IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 27 grudnia 
2024 dodaje się „ Plan wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  
zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 16 Plan wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca  do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W załączniku nr 13 Plan wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 
Polski Ład do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 14 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy do 
uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5869



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/169/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 września 2025 r. 
 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 654 000,00 200 000,00 2 854 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 654 000,00 200 000,00 2 854 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 500 000,00 200 000,00 2 700 000,00 
600   Transport i łączność 540 650,40 5 068,00 545 718,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 730,00 5 068,00 75 798,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 60 500,00 5 068,00 65 568,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 386 430,00 1 500,00 387 930,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 780,00 1 500,00 320 280,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

287 000,00 1 500,00 288 500,00 

750   Administracja publiczna 208 091,49 58,00 208 149,49 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 282,00 58,00 1 340,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 58,00 58,00 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki 
związane z ich poborem 

71 709 969,92 414 686,12 72 124 656,04 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 532 961,80 180 000,00 3 712 961,80 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 402 961,80 180 000,00 3 582 961,80 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 136 126,00 234 686,12 6 370 812,12 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 700,00 101 216,00 156 916,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00 133 470,12 1 333 470,12 
758   Różne rozliczenia 17 374 890,71 22 198,22 17 397 088,93 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 128 482,64 3 100,21 1 131 582,85 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

92 663,48 3 100,21 95 763,69 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 19 098,01 19 098,01 

  0927 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,01 0,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5869



  
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 19 098,00 19 098,00 

801   Oświata i wychowanie 2 599 254,81 320 375,00 2 919 629,81 

 80101  Szkoły podstawowe 115 275,00 222 722,00 337 997,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 216 000,00 216 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

107 310,00 6 230,00 113 540,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45,00 -8,00 37,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 400,00 500,00 3 900,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 528 917,00 110 138,00 639 055,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 43 350,00 9 500,00 52 850,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 395 200,00 124 000,00 519 200,00 

  0830 Wpływy z usług 77 630,00 -10 630,00 67 000,00   
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

12 732,00 -12 732,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 303 287,00 -12 485,00 1 290 802,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 118 000,00 7 000,00 125 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 000 000,00 45 000,00 1 045 000,00 

  0830 Wpływy z usług 169 791,00 -70 241,00 99 550,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 -22,00 8,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 144,00 12 144,00 
  

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 366,00 -6 366,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 302 648,80 4 837,85 1 307 486,65 

 85202  Domy pomocy społecznej 45 000,00 16 144,50 61 144,50 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 16 000,00 61 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 144,50 144,50 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

38 833,00 -2 000,00 36 833,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 287 523,00 2 701,35 290 224,35 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 031,00 1 031,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 660,35 1 660,35 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 840,00 -13 000,00 94 840,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 -13 000,00 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5869



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 97 345,00 -8,00 97 337,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 -8,00 192,00 

 85295  Pozostała działalność 97 119,75 1 000,00 98 119,75 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 862 085,38 23,00 862 108,38 

 85395  Pozostała działalność 862 085,38 23,00 862 108,38 

  0927 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00 

  0929 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00 3,00 
855   Rodzina 9 735 542,64 717 616,60 10 453 159,24 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 974 964,77 17 359,00 4 992 323,77 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

8 000,00 17 359,00 25 359,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

89 414,47 -5 000,00 84 414,47 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 118 936,20 705 257,60 3 824 193,80 

  0830 Wpływy z usług 2 446 000,00 262 000,00 2 708 000,00   
2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 529 257,60 529 257,60 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 86 000,00 -86 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 302 764,55 -440 000,00 8 862 764,55 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 554 000,00 -440 000,00 1 114 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 550 000,00 -500 000,00 1 050 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 000,00 60 000,00 
Razem 117 584 229,65 1 246 362,79 118 830 592,44 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5869



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XV/169/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 września 2025 r. 
 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 606 432,49 -2 037 853,36 2 568 579,13 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 272 792,16 -5 333,03 267 459,13 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

272 792,16 -5 333,03 267 459,13 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 4 333 640,33 -2 032 520,33 2 301 120,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 032 520,33 -2 032 520,33 0,00 

855   Rodzina 743 257,60 -443 257,60 300 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 743 257,60 -443 257,60 300 000,00 

  
6250 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

529 257,60 -529 257,60 0,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

214 000,00 86 000,00 300 000,00 

Razem 11 978 340,82 -2 481 110,96 9 497 229,86 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5869



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XV/169/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 września 2025 r. 
 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

D
zi

ał
 

R
oz

d
zi

ał
 

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

z tego: z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

600  Transport i łączność 15 028 066,69 246 630,75 15 274 697,44 6 114 993,96 3 139 558,96 0,00 3 139 558,96 2 975 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 159 703,48 9 159 703,48 0,00 0,00 0,00

 
60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
2 303 786,00 159 800,00 2 463 586,00 9 684,00 9 684,00 0,00 9 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 453 902,00 2 453 902,00 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne 7 386 974,59 62 354,75 7 449 329,34 1 565 003,86 1 565 003,86 0,00 1 565 003,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 884 325,48 5 884 325,48 0,00 0,00 0,00

 60095 Pozostała działalność 50 310,00 24 476,00 74 786,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 476,00 74 476,00 0,00 0,00 0,00

700
 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 382 818,68 31 693,75 2 414 512,43 1 411 938,46 1 411 938,46 0,00 1 411 938,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 573,97 1 002 573,97 0,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

2 082 148,53 -7 306,25 2 074 842,28 1 200 688,46 1 200 688,46 0,00 1 200 688,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 153,82 874 153,82 0,00 0,00 0,00

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

218 750,00 39 000,00 257 750,00 204 250,00 204 250,00 0,00 204 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00

710  Działalność usługowa 422 000,00 4 591,00 426 591,00 426 591,00 426 591,00 104 000,00 322 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

422 000,00 4 591,00 426 591,00 426 591,00 426 591,00 104 000,00 322 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna 12 591 632,45 15 254,00 12 606 886,45 12 490 546,45 11 710 241,45 9 028 741,96 2 681 499,49 0,00 780 305,00 0,00 0,00 0,00 116 340,00 116 340,00 0,00 0,00 0,00

 75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

566 905,00 2 000,00 568 905,00 568 905,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 525 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 

8 691 660,96 13 254,00 8 704 914,96 8 588 574,96 8 583 274,96 7 442 053,96 1 141 221,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 116 340,00 116 340,00 0,00 0,00 0,00

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 712 518,25 147 599,42 1 860 117,67 1 172 740,67 1 097 740,67 96 000,00 1 001 740,67 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 377,00 687 377,00 0,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 199 812,75 145 199,42 1 345 012,17 757 635,17 682 635,17 96 000,00 586 635,17 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 377,00 587 377,00 0,00 0,00 0,00

 75495 Pozostała działalność 222 705,50 2 400,00 225 105,50 145 105,50 145 105,50 0,00 145 105,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

757
 

Obsługa długu 
publicznego 

2 750 000,00 -837 515,39 1 912 484,61 1 912 484,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 484,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego zaliczanych 
do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

2 750 000,00 -837 515,39 1 912 484,61 1 912 484,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 484,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 52 860 984,34 420 344,00 53 281 328,34 49 127 401,35 45 383 715,85 36 531 036,83 8 852 679,02 1 590 000,00 1 646 030,00 507 655,50 0,00 0,00 4 153 926,99 4 153 926,99 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 30 414 412,30 297 722,00 30 712 134,30 27 255 681,30 26 252 991,30 23 026 177,00 3 226 814,30 0,00 1 002 690,00 0,00 0,00 0,00 3 456 453,00 3 456 453,00 0,00 0,00 0,00

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

3 988 163,72 58 500,00 4 046 663,72 4 046 663,72 3 887 121,72 3 178 886,10 708 235,62 0,00 146 810,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5869



 80104 Przedszkola 10 504 826,97 64 122,00 10 568 948,97 9 871 474,98 9 007 308,98 5 873 110,00 3 134 198,98 617 000,00 240 800,00 6 366,00 0,00 0,00 697 473,99 697 473,99 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna 5 587 977,95 -342 582,07 5 245 395,88 5 245 395,88 4 438 260,58 1 776 936,69 2 661 323,89 0,00 773 135,30 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

52 000,00 -12 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

316 600,00 -31 000,00 285 600,00 285 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 249 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216 Zasiłki stałe 516 100,00 -11 000,00 505 100,00 505 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
1 766 028,00 -100 000,00 1 666 028,00 1 666 028,00 1 653 628,00 1 480 640,00 172 988,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

226 840,00 -51 600,00 175 240,00 175 240,00 175 240,00 152 240,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
222 063,00 -39 366,00 182 697,00 182 697,00 172 973,40 0,00 172 973,40 0,00 9 723,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność 435 664,90 -97 616,07 338 048,83 338 048,83 338 048,83 133 956,69 204 092,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855  Rodzina 15 246 977,44 14 000,00 15 260 977,44 12 112 799,84 6 158 856,04 4 809 378,51 1 349 477,53 0,00 4 246 817,00 1 707 126,80 0,00 0,00 3 148 177,60 3 148 177,60 2 764 177,60 0,00 0,00

 
85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

5 972 834,77 -150 000,00 5 822 834,77 5 822 834,77 1 580 017,77 1 361 523,71 218 494,06 0,00 4 242 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  
składki na ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

                 

 85504 Wspieranie rodziny 1 727 960,20 -16 000,00 1 711 960,20 1 711 960,20 189 188,60 175 568,60 13 620,00 0,00 500,00 1 522 271,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85508 Rodziny zastępcze 297 000,00 -80 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85516 System opieki nad dziećmi 
w wieku 
do lat 3 

7 151 059,00 260 000,00 7 411 059,00 4 262 881,40 4 074 526,20 3 272 286,20 802 240,00 0,00 3 500,00 184 855,20 0,00 0,00 3 148 177,60 3 148 177,60 2 764 177,60 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona 
środowiska 

23 314 599,56 -971 131,33 22 343 468,23 15 687 106,37 15 495 927,95 3 572 834,38 11 923 093,57 0,00 19 000,00 172 178,42 0,00 0,00 6 656 361,86 6 656 361,86 462 000,00 0,00 0,00

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

8 194 096,00 -2 032 520,33 6 161 575,67 1 366 212,00 1 366 212,00 0,00 1 366 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 795 363,67 4 795 363,67 0,00 0,00 0,00

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

7 579 980,35 598 000,00 8 177 980,35 7 993 980,35 7 993 980,35 719 000,00 7 274 980,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00

 90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

120 000,00 6 439,00 126 439,00 126 439,00 126 439,00 0,00 126 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
1 985 126,00 176 100,00 2 161 226,00 1 696 877,81 1 696 877,81 0,00 1 696 877,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 348,19 464 348,19 0,00 0,00 0,00

 90095 Pozostała działalność 580 002,41 280 850,00 860 852,41 118 002,41 118 002,41 0,00 118 002,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 850,00 742 850,00 462 000,00 0,00 0,00

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

2 632 030,62 -20 732,88 2 611 297,74 1 873 670,62 146 780,62 0,00 146 780,62 1 726 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 627,12 737 627,12 0,00 0,00 0,00

 92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

577 845,62 -20 732,88 557 112,74 90 785,62 90 785,62 0,00 90 785,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 327,12 466 327,12 0,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna 863 071,95 57 100,58 920 172,53 713 679,58 253 219,58 0,00 253 219,58 460 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 492,95 206 492,95 0,00 0,00 0,00

 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
754 685,95 57 100,58 811 786,53 614 893,58 154 433,58 0,00 154 433,58 460 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 892,95 196 892,95 0,00 0,00 0,00

Razem142 742 365,95 1 234 748,17 141 507 617,78 112 287 345,49 92 609 481,27 56 087 043,48 36 522 437,79 6 836 785,00 7 655 182,30 3 273 412,31 0,00 1 912 484,61 29 220 272,29 29 220 272,29 3 226 177,60 0,00 0,00

  
 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca mgr Grzegorz Marzec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5869



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XV/169/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 września 2025 r. 
 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 9 033 572,73 126 130,75 9 159 703,48 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 294 102,00 159 800,00 2 453 902,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 294 102,00 159 800,00 2 453 902,00 

   Budowa chodnika na drodze powiatowej nr 2161 K  w miejscowości Polanowice Marszowice (odcinek 1) 400 000,00 80 000,00 480 000,00 

   Remont nawierzchni  utwardzenie pobocza kostka przy drodze powiatowej nr 1235K w miejscowości Goszyce 180 000,00 15 600,00 195 600,00 

   Remont nawierzchni  utwardzenie pobocza kostka przy drodze powiatowej nr 1235K w miejscowości Skrzeszowice i 
Łososkowice 

180 000,00 64 200,00 244 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 942 470,73 -58 145,25 5 884 325,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 470,73 -25 839,00 1 836 631,73 
   

Przygotowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn„Poprawa bezpieczeństwa i komfortu pieszych w strefie dojścia do stacji kolejowej 
„Baranówka”. Wykonanie nakładki asfaltowej na wiadukcie kolejowym w części przeznaczonej dla ruchu pieszego oraz wygrodzenie strefy 
pieszej od ruchu kołowego poprzez montaż słupków uchylnych na odcinku ok. 60mb.-fundusz sołecki 
Baranówka 

25 839,00 -25 839,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 -32 306,25 437 693,75 

   Wykup działek - odszkodowania za działki prywatne w m. Łuczyce, Marszowice, Karniów, Głęboka, Baranówka 470 000,00 -32 306,25 437 693,75 

 60095  Pozostała działalność 50 000,00 24 476,00 74 476,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 24 476,00 74 476,00 

   Centrum Kocmyrzowa koło Budrolu nr dz. 638/11 50 000,00 24 476,00 74 476,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 992 880,22 9 693,75 1 002 573,97 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 881 460,07 -7 306,25 874 153,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 460,07 -7 306,25 574 153,82 

   Kontynuacja budowy placu zabaw.-fundusz sołecki Zastów 32 306,25 -32 306,25 0,00 

   Remont zespołu dworskiego w Baranówce 0,00 25 000,00 25 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 36 500,00 17 000,00 53 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 17 000,00 53 500,00 

   Budowa budynku socjalnego w Rawałowicach 0,00 17 000,00 17 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 577 377,00 110 000,00 687 377,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 477 377,00 110 000,00 587 377,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5869



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 377,00 110 000,00 315 377,00 

   Modernizacja OSP Karniów 0,00 110 000,00 110 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 326 932,19 -1 670 570,33 6 656 361,86 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 827 884,00 -2 032 520,33 4 795 363,67 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 032 520,33 -2 032 520,33 0,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z sięgaczami 2 032 520,33 -2 032 520,33 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 383 248,19 81 100,00 464 348,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 248,19 81 100,00 464 348,19 

   Przebudowa i rozbudowa  oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 0,00 81 100,00 81 100,00 

 90095  Pozostała działalność 462 000,00 280 850,00 742 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 280 850,00 280 850,00 

   Budowa lub przebudowa instalacji zagospodarowujących wody opadowe i roztopowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Przebudowa rowu odwadniającego w m. Luborzyca 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Zwiększenie retencyjności zlewni, w tym rozwój różnych form małej retencji  w Gminie Kocmyrzów-Luborzyca 0,00 245 850,00 245 850,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 758 360,00 -20 732,88 737 627,12 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 487 060,00 -20 732,88 466 327,12 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

487 060,00 -487 060,00 0,00 

   Odwodnienie ścian fundamentowych wraz z wykonaniem izolacji pionowej i opaski przy Kościele Parafialnym pw. Świętego 
Wawrzyńca w Goszczy 

144 060,00 -144 060,00 0,00 

   Prace konserwacyjne przy elewacji Kościoła Parafialnego pw. Świętego Mikołaja w Czulicach 132 300,00 -132 300,00 0,00 

   Remont ogrodzenia wokół zabytkowego Kościoła Parafialnego pw. Znalezienia i Podwyższenia Krzyża Świętego w Luborzycy 210 700,00 -210 700,00 0,00 

  6740 Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

0,00 466 327,12 466 327,12 

   Prace konserwacyjne przy elewacji Kościoła Parafialnego pw. Świętego Mikołaja w Czulicach 0,00 262 640,00 262 640,00 

   Remont ogrodzenia wokół zabytkowego Kościoła Parafialnego pw. Znalezienia i Podwyższenia Krzyża Świętego w Luborzycy 0,00 203 687,12 203 687,12 
926   Kultura fizyczna 148 492,95 58 000,00 206 492,95 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 138 892,95 58 000,00 196 892,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 892,95 58 000,00 196 892,95 

   Budowa boiska sportowego w m. Kocmyrzów 0,00 24 000,00 24 000,00 

   Budowa ogrodzenia na boisku reakracyjnym - Zastów 0,00 34 000,00 34 000,00 
Razem 30 607 751,00 -1 387 478,71 29 220 272,29  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Grzegorz Marzec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5869



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XV/169/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 września 2025 r. 
 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora 

finansów publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 975 435,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 975 435,00 0,00 0,00 0,00 
600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 2 294 102,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 2 453 902,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

754 75495 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 973 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 973 000,00 0,00 0,00 
851 85158 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan przed zmianą 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 2367 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 894,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5869



Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 894,73 

853 85395 2369 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 105,27 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 105,27 
900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 800,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 1 275 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 275 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 460,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 460,00 

Razem plan przed zmianą 1 676 
890,00 

0,00 5 358 
537,00 

1 590 000,00 0,00 1 358 260,00 

zmiana 0,00 0,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 1 676 

890,00 
0,00 5 518 

337,00 
1 590 000,00 0,00 1 358 260,00 

           

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5869



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XV/169/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 września 2025 r. 
 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 579 980,35 598 000,00 8 177 980,35 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 579 980,35 598 000,00 8 177 980,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 647 120,35 598 000,00 7 245 120,35 
Razem 7 579 980,35 598 000,00 8 177 980,35 

Gospodarka odpadami – 90002 
Koszty usuwania odpadów z terenu Gminy, w tym: 
usługi: 7 245 120,35 zł 

   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5869



Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XV/169/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 września 2025 r. 
 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Baranówka 46 057,10 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 400,00 2 400,00 

 75495 Pozostała działalność 0,00 2 400,00 2 400,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 439,00 6 439,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 6 439,00 6 439,00 
Goszyce 37 444,42 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 199,42 3 199,42 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 199,42 3 199,42 

Zastów 37 306,25 

700  Gospodarka mieszkaniowa 32 306,25 -32 306,25 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 306,25 -32 306,25 0,00 
926  Kultura fizyczna 5 000,00 32 306,25 37 306,25 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 32 306,25 32 306,25 
Razem 215 997,65 12 038,42 228 036,07 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5869



Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XV/169/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 września 2025 r. 
 

Zmiany w planie wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Kocmyrzów- Luborzyca w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 466 327,12 466 327,12 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 466 327,12 466 327,12 

  6740 Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

0,00 466 327,12 466 327,12 

Razem 0,00 466 327,12 466 327,12 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5869



Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XV/169/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 września 2025 r. 
 

Zmiany w planie wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 487 060,00 -487 060,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 487 060,00 -487 060,00 0,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

487 060,00 -487 060,00 0,00 

Razem 5 081 224,32 -487 060,00 4 594 164,32 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5869



Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XV/169/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 września 2025 r. 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 333 640,33 -2 013 422,32 2 320 218,01 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 4 333 640,33 -2 013 422,32 2 320 218,01 

  0927 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,01 0,01 

  
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 19 098,00 19 098,00 

  
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 301 120,00 0,00 2 301 120,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 032 520,33 -2 032 520,33 0,00 

Razem 4 333 640,33 -2 013 422,32 2 320 218,01 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 19 098,00 0,00 19 098,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 732,00 0,00 12 732,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 732,00 0,00 12 732,00 

 80104  Przedszkola 6 366,00 0,00 6 366,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 366,00 0,00 6 366,00 
855   Rodzina 2 301 120,00 0,00 2 301 120,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 301 120,00 0,00 2 301 120,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 301 120,00 0,00 2 301 120,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 032 520,33 -2 032 520,33 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5869



       

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 032 520,33 -2 032 520,33 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 032 520,33 -2 032 520,33 0,00 
Razem 4 352 738,33 -2 032 520,33 2 320 218,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5869


		2025-10-15T13:16:07+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




